食安輸発第0628001号

平成１９年６月２８日

各検疫所長 殿

医薬食品局食品安全部監視安全課

輸入食品安全対策室長

（公印省略）

中国産米加工品の輸入時検査の強化について

中国産米加工品については、平成１９年１月２６日付け食安輸発第0126008号にて

通知した製造業者が製造した中国産米加工品については、輸入の都度、輸入者に対

して安全性未審査の遺伝子組換え米の混入にかかる検査の実施を指導するようお願

いしているところですが、今般、検疫所における中国産米加工品のモニタリング検

査において、新たに安全性未審査の遺伝子組換え米の混入が確認されたことから、

安全性未審査の遺伝子組換え米の混入にかかる検査の実施を指導する対象製造業者

を下記のとおりとしますので、ご了知の上、対応方よろしくお願いします。

記

SHANDONG JINCHENG CO LTD製造業者名： .,

( ) .JIANGSU BABY GROUP CO
JIANGXI NANCHANG FUSHUN FOOD CO LTD.,

FUJIAN COMMERCIAL CORPORATION